[image: brasão - sem assinatura.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS
GERÊNCIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
Paço Municipal – Rua São Bento, 840 – centro – Cep.14.801.901 – Fone: (16) 3301-5116 / 3301-5170
Site: http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes/      E-mail: edital@araraquara.sp.gov.br.

COMUNICADO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº 166/2020
PROCESSO. N.º 2353/2020
DE 27 DE Agosto DE 2020

Araraquara, 25 de SETEMBRO de 2020.

[bookmark: _GoBack]Vimos, através deste, em relação ao pregão eletrônico, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, ATENDENDO A DEMANDA DE MANUTENÇÃO DE PINTURAS DE DIVERSAS AREAS DE LAZER, ESTADIOS MUNICIPAIS, GINASIOS, PARQUES/BOSQUES MUNICIPAIS E COMPLEXO ESPORTIVO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DESTE EDITAL, POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, comunicar o que segue:

Tendo em vista a ocorrência de problemas técnicos em relação ao sistema do pregão eletrônico, quando da disputa dos lotes, vimos comunicar que a disputa referente aos lotes 21, 22, 25, 27, 31, 33, 37, retornará no dia 29 de setembro de 2020, às 09:30.

Era o que tínhamos a comunicar.

  Atenciosamente

 Assinado no Original
TIAGO LUIZ RODRIGUES
Pregoeiro

image1.png